
Sekce správní
odbor obchodní

Praha 27. listopadu 2015
Č.j. 2015/131044/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Obnovení zdroje chladu CH1 v ústředí ČNB“
– 1. série

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

Podle zadávací dokumentace musí být celkový požadovaný chladící výkon nových BCHJ 
minimálně 1.500 kW při parametrech upravené vody 7/12; 35°C. Připouští zadavatel 
toleranci v celkovém chladícím výkonu vůči zadávací dokumentaci minus 4 kW,
tzn., že by uchazeč nabídnul dvě stejné BCHJ, jejichž celkový chladící výkon by byl dle 
parametrů certifikace EUROVENT v součtu o 4 kW nižší, tj. celkem 1.496 kW při 
parametrech upravené vody 7/12; 35°C?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel stanovil celkový minimální chladící výkon nových blokových chladících jednotek 
(„BCHJ“) 1500 kW při parametrech upravené vody 7/12;35°C jako nejnižší možný 
s očekáváním vyšších nabídnutých výkonů.  
Na základě shora uvedeného zadavatel trvá na parametrech uvedených v zadávací 
dokumentaci a výše uvedený návrh změny by ze strany zadavatele nemohl být akceptován.

Dotaz č. 2:

Hladina akustického výkonu jedné (1) BCHJ musí být max. Lw = 91 dB(A) v případě návrhu 
čtyř (4) jednotek, 93 dB(A) v případě návrhu třech (3) jednotek a 95 dBa(A) v případě návrhu 
dvou (2) jednotek nebo nižší. 
Připouští zadavatel toleranci v případě návrhu řešení pomocí dvou (2) BCHJ v hladině 
akustického výkonu Lw = plus 1,5 dB(A)/BCHJ, tzn., že by uchazeč nabídnul řešení dvou (2) 
stejných BCHJ, kdy by každá z BCHJ měla hladinu akustického výkonu 96,5 dB(A) 
dle parametrů certifikátu EUROVENT?

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



2

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách maximální hladinu akustického výkonu jedné 
BCHJ dle jednotlivých návrhů 2, 3 a 4 jednotek. Hladina akustického výkonu byla ze strany 
zadavatele stanovena na základě analýzy hlukových poměrů objektu České národní banky.
Na základě shora uvedeného zadavatel trvá na parametrech uvedených v zadávací 
dokumentaci a výše uvedený návrh změny by ze strany zadavatele nemohl být akceptován.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky


		2015-11-27T12:26:33+0100




